DS-2CE12UF3T-LS
4K Smart Hybrid Light Bullet Camera
 Wysoka jakość obrazu w rozdzielczości 4K, 3840 × 2160
 obrazowanie w kolorze 24/7 z przysłoną F1.0
 Inteligentne oświetlenie hybrydowe, optymalizacja bezpieczeństwa dzięki elastycznym opcjom oświetlenia
 Wyraźne obrazowanie w przypadku silnego światła tylnego dzięki technologii WDR 130 dB
 Technologia 3D DNR zapewnia czyste i  ostre obrazy
 Do 40 m światła białego i 40 m odległości w podczerwieni dla jasnego obrazowania nocnego
 Wbudowany mikrofon, wysokiej jakości dźwięk przesyłany kablem koncentrycznym
 Odporność na wodę i pył  (IP67)
 Specyfikacja
Kamera
Przetwornik obrazu 4K CMOS
Maks. Rozdzielczość 3840 (H) × 2160 (V)
Min. Oświetlenie 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux  dla światła białego
Czas otwarcia migawki  PAL: 1/12,5 s do 1/50 000 s; NTSC: 1/15 s do 1/50 000 s
Dzień i noc ICR
Ustawienie położenia kamery Obrót: 0 do 360°, przechylenie: 0 do 90°, rotacja: 0 do 360°
Signal System PAL/NTSC
Wolna migawka Maks. 16 razy
Obiektyw
Typ obiektywu Obiektyw stałoogniskowy 2,8 mm, 3,6 mm
Ogniskowa i pole widzenia
2.8 mm, pole widzenia w poziomie: 105°, pole widzenia w pionie: 60°, pole widzenia
po przekątnej: 132°
3,6 mm, pole widzenia w poziomie: 90°, pole widzenia w pionie: 50°, pole widzenia po
przekątnej: 112°
Mocowanie obiektywu M16
Mikrofon
Odległość odbioru W promieniu do 5 m
Ilość 1
Oświetlacz
Dodatkowe światło Inteligentny, IR, światło białe
Zasięg światła wspomagającego
IR: Do 40 m,
Światło białe: Do 40 m
Obraz
Przełączanie parametrów obrazu STD/HIGH-SAT/HIGHLIGHT
Ustawienia obrazu Nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, anti -banding, AGC
Liczba klatek na sekundę TVI: 4K @12,5/15 fps, 3K@25/20 fps, 4 MP@25 fps/30 fps, 1080p@25 fps/30 fps
Tryb dzień/noc Automatyczny/kolor
WDR (Szeroki zakres
dynamiczny)
≥130 dB
Poprawa jakości obrazu BLC, HLC, Global, WDR, Face AE, HLS
Maska prywatności  4 programowalne wielokątne maski stref prywatności
Redukcja szumu 3D DNR
Balans bieli Automatyczny, Ręczny
Interfejs
Wyjście wideo 1 analogowe wyjście HD
Zdarzenia
Detekcji  ruchu 4 programowalne obszary ruchu
Ogólne
Zasilanie
12 VDC ± 25%, maks. 6 W,
*Zaleca się używanie jednego zasilacza do zasilania jednej kamery.
Materiał Pokrywa przednia: Metal, korpus główny: Plas tik
Wymiary 205.7 mm × 83,7 mm × 80,7 mm (8,1" × 3,3" × 3,18")
Waga Około 410 g (0,90 lb)
Warunki pracy -40 °C do 60 °C (-40 °F do 140 °F) Wilgotność 90% lub mniejsza (bez kondensacji)
Komunikacja HIKVISION-C
Język Angielski
Zatwierdzenie
Stopień ochrony IP67
 Wymiary
 Akcesoria
 Opcjonalne
DS-1275ZJ-SUS DS-1276ZJ-SUS DS-1280ZJ-XS
 Metody instalacji
Pionowy montaż na
słupie
DS-1275ZJ-SUS+DS-12
80ZJ-XS
Montaż narożny
DS-1276ZJ-SUS+DS-12
80ZJ-XS
Puszka montażowa
DS-1280ZJ-XS
 Dostępny model
DS-2CE12UF3T-LS(2.8mm)
DS-2CE12UF3T-LS(3.6mm)